
 
 
 
 
 

„Ekonomizacja działalności podmiotów ekonomii społecznej” 
 

Cykl spotkań online dedykowanych podmiotom ekonomii społecznej województwa kujawsko-pomorskiego. 
 

Program 
 
Spotkanie 1 
17 maja 2023 r. (środa) godz. 10.00 - 13.00 - platforma ClickMeeting 
„Cykl życia produktu / usługi społecznej a popyt na nie” 
 
Podczas spotkania: 
- dowiesz się co jest ważne w tworzeniu oferty, 
- odpowiemy na pytanie: czy moda ma wpływ na popyt w sektorze usług społecznych?, 
- poznasz główne zasady marketingu i komunikacji w sprzedaży usług społecznych. 
 
Spotkanie 2 
24 maja 2023 r. (środa) godz. 10.00 - 13.00 - platforma ClickMeeting 
„PR w działalności podmiotu ekonomii społecznej” 
 
Podczas spotkania: 
- wyjaśnimy czym różni się marka osobista od marki podmiotu,  
- podpowiemy w jaki sposób zarządzać komunikacją,  
- dowiesz się jak stworzyć swoją własną markę 
 
Spotkanie 3 
31 maja 2023 r. (środa) godz. 10.00 - 13.00 - platforma ClickMeeting 
„Social Media w działalności podmiotu ekonomii społecznej” 
 
Podczas spotkania: 
- zdradzimy podstawy opowiadania obrazem, 
- nauczymy tworzyć wartościowe treści i skutecznie je komunikować, 
- wyjaśnimy profesjonalną obsługę social mediów bez tajemnic. 
 
Udział w spotkaniach jest bezpłatny. 
 
Spotkania realizowane są w ramach projektu 
„Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie kujawsko-pomorskim”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Prowadzący: 
 

 
Artur Kaniecki, Prezes Zarządu Fundacji Studio M6 - 
dyplomowany coach, doradca zawodowy, praktyk prawa pracy, 
legalizacji zatrudnienia; prowadzi doradztwo biznesowe, 
życiowe oraz mentoring (m.in. w ramach projektów dla osób z 
Ukrainy) oraz warsztaty i szkolenia kierowane m.in. do 
pracodawców, biznesu prywatnego, do sektora NGO m.in. dla 
OWES Toruń, Fundacji Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych 
(FISE) i Gminy Miasta Toruń. Ekspert z zakresu organizacji i 
zarządzania, Menadżer, HR Business Partner. Na doświadczenie 
zawodowe Artura składa się kilkanaście lat pracy dla 
międzynarodowych organizacji, w których odpowiadał za obszar 
projektowania i realizacji strategii szkoleniowej oraz zarządzania 
wiedzą. Na co dzień zarządza Przedsiębiorstwem Społecznym 
Fundacja Studio M6. Jest absolwentem Stosunków 
Międzynarodowych na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w 
Toruniu oraz ukończył studia podyplomowe z PR w Biznesie na 
Uniwersytecie Szczecińskim. Następnie swoją drogę naukową 

związał z Trójmiastem, gdzie w 2016 roku uzyskał Dyplom Coacha specjalizującego się w biznesie. W 2019 roku 
ukończył Studia Doktoranckie na Wydziale Organizacji i Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. Na mocy zarządzenia 
Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego jest członkiem Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii 
Społecznej. Ukończył program społeczne MBA na The New School New York .  
 
 

Mariusz Godlejewski, Dyrektor Biura Projektów - odpowiedzialny 

w Fundacji Studio M6 za politykę projektową i kształtowanie 

działalności projektowej Fundacji oraz koordynację pracy zespołu 

projektowego. Posiada doświadczenie w prowadzeniu projektów 

biznesowych i społecznych, finansowanych z dotacji gminnych, 

EFS, Funduszy Norweskich, NIW, Major Donors i grantów 

międzynarodowych. Jest również Rzecznikiem Prasowym 

Fundacji oraz jest odpowiedzialny za marketing (media 

społecznościowe). Ukończył w 2022 r. z dyplomem program 

PROMENGO dla Menedżerów NGO, organizowany przez 

Fundację Akademię Organizacji Obywatelskich, finansowany 

przez Polsko Amerykańską Fundację Wolności. W marcu 2023 r. 

ukończył „Wydział Innowacji” realizowany w ramach Katalizatora 

Innowacji Społecznych prowadzonego przez Fundację Stocznia i 

Fundację Inicjatyw Społeczno- ekonomicznych ze środków EFS. 

Przez trzy lata studiował na Uniwersytecie Gdańskim na Wydziale Geografii Społeczno-Ekonomicznej (2002- 2005) 

oraz trzy lata (2013-2017) Business Management na The Open University UK. W latach 2005-2018 pracował w 

prywatnym biznesie w Irlandii, gdzie dwukrotnie znalazł się w finale konkursu na Menedżera Roku, Shelflife Retail 

Management Awards. W sierpniu 2022 r. powołany przez Prezydenta Miasta Torunia na Członka Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Torunia na lata 2023-2025. Redaktor Naczelny Kwartalnika społeczno aktywistycznego NE_NI. 


